
FICHA TÉCNICA ARTÍCULO: 71058

MONTURA: MEDIDA: PESO:

MEDIDA: PESO:

MEDIDA: PESO:

Ø: LONGITUD: PESO:

ETIQUETAS: CÓDIGO: CÓDIGO: 03101

CAJA: CONTENIDO 120 Uds.      MEDIDAS :   LARGO: 410 mm.   ANCHO: 215 mm.       ALTO: 225

ESTUCHE: CÓDIGO: ACONDICIONADOR O TROQUEL

VARIOS: CÓDIGO: VARIOS:

CAJAS / MANTO: 8 MANTOS / PALLET: 6 CAJAS / PALLET: 48 CEPILLOS / PALLET: 5760

DIMENSIONES PALLET EUROPEO:     LARGO: 1200 mm. ANCHO: 800 mm. ALTO: 1500 mm.

CÓDIGO EAN 13:     UNIDAD: 8412272710587 PESO: UNIDAD: 0,080 Kg. VOLUMEN: UNIDAD: 0,165 dm3.

CÓDIGO EAN 13:     CAJA: 8412272715582 PESO: CAJA: 9,600 Kg. VOLUMEN: CAJA: 19,834 dm3.

CÓDIGO DUN 14:     PALLET: 38412272710588 PESO: PALLET: 460,800 Kg. VOLUMEN: PALLET: 0,952 M3.

Nº. MECHONES CUERPO: PLÁSTICO FIBRA: METÁLICA ALT. FIBRA: mm.         SUPERF. TRABAJO : mm.

FAMILIA: APLICACIONES:

COMPLEMENTOS: 

COLORES MONTURA:RASCADOR PARA VIDRIOS.

 

VITROCERÁMICAS

ÚTIL TAMBIÉN PARA LIMPIAR PLACAS

HOGAR - INDUSTRIAL VIDRIOS

ADHESIVA CÓDIGO BARRAS 55x25

1,6 gr.

3 gr.

39x19 mm.

 48x40x3 mm.

RASCA VIDRIOS

CUCHILLA

PIEZA PLÁSTICO NEGRA

PUÑO PLÁSTICO ROJO 11,2 gr.99x44x6 mm.


